

Årsredovisning för
M.E. Larm & Installation AB

556673-1195

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Mahler
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.E. Larm & Installation AB, 556673-1195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper och fastigheter, installation, försäljning och service av lås- och larmanläggningar, import och försäljning av byggnadsmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är genom avtal franchisetagare med Verisure Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Efter räkenskapsårets utgång har omsättningen ökat, resultatet förbättrats och aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	26 182	27 256	25 716	25 736
Resultat efter finansiella poster	-1 080	-118	-160	176
Soliditet %	10,3	22,2	25,9	25,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 150 859	-86 165
Balanseras i ny räkning		-86 165	86 165
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-804 745
Belopp vid årets utgång	100 000	764 694	-804 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	764 694
Årets resultat	-804 745
Summa	-40 051
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-40 051
Summa	-40 051

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 182 253	27 255 832
Övriga rörelseintäkter		20 049	22 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 202 302	27 277 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 256 978	-11 047 146
Övriga externa kostnader		-4 408 846	-4 321 543
Personalkostnader	2	-11 427 782	-11 738 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 163	-287 510
Summa rörelsekostnader		-27 287 769	-27 394 205
Rörelseresultat		-1 085 467	-116 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 700	3 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 418	-5 044
Summa finansiella poster		5 282	-1 500
Resultat efter finansiella poster		-1 080 185	-117 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		275 440	31 560
Summa bokslutsdispositioner		275 440	31 560
Resultat före skatt		-804 745	-86 165
Årets resultat		-804 745	-86 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	182 400
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	182 400
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 720	24 483
Summa materiella anläggningstillgångar		12 720	24 483
Summa anläggningstillgångar		12 720	206 883
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 498 617	1 162 388
Summa varulager m.m.		1 498 617	1 162 388
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 988 413	2 141 238
Övriga fordringar		186 088	189 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 534	261 234
Summa kortfristiga fordringar		2 468 035	2 591 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 825 423	2 280 151
Summa kassa och bank		1 825 423	2 280 151
Summa omsättningstillgångar		5 792 075	6 034 199
SUMMA TILLGÅNGAR		5 804 795	6 241 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764 694	1 150 859
Årets resultat		-804 745	-86 165
Summa fritt eget kapital		-40 051	1 064 694
Summa eget kapital		59 949	1 164 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	275 440
Summa obeskattade reserver		0	275 440
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 811 202	2 005 635
Skulder till koncernföretag		690 000	0
Skatteskulder		17 712	0
Övriga skulder		704 521	1 000 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 521 411	1 794 489
Summa kortfristiga skulder		5 744 846	4 800 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 804 795	6 241 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	18	20

Not 3 Goodwill

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 368 000	1 368 000
Utgående anskaffningsvärden	1 368 000	1 368 000
Ingående avskrivningar	-1 185 600	-912 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-182 400	-273 600
Utgående avskrivningar	-1 368 000	-1 185 600
Redovisat värde	0	182 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	117 076	109 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	7 344
Utgående anskaffningsvärden	117 076	117 076
Ingående avskrivningar	-92 593	-78 683
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 763	-13 910
Utgående avskrivningar	-104 356	-92 593
Redovisat värde	12 720	24 483

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget uppvisat en fortsatt positiv utveckling. Omsättningen har ökat och resultatet har förbättrats. Bolagets aktiekapital är intakt, och det föreligger inga indikationer på kapitalbrist.

Underskrifter

Helsingborg

Anette Mahler
Anette Mahler
Styrelseledamot

2025-10-08
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-08

Cedra Sverige AB

Ann Rickard
Ann Rickard
Auktoriserad revisor
